
Totem+ steaguri+ panouri

I.D.: 102163739

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	31523200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.996,00 RON - 19.996,00 RON

Descriere: Reparatie totem de intrare iesire in localitate (300x100cm) cu fata dubla pe structura din metal,cu fatete din tabla zincata,decorate cu autocolant rezistent UV si elemte de prindere 9800 Ron Suport metalic tip U (90x45 cm) pentru afisaj pe stalpi a darapelului,avand montat drapel RO din material poliplan 128x70 buc- 8960 Ron Placa pentru remiza PSI (45x60 cm) din alucobond imprimata direct 140x2 buc - 280 Ron Placa tern de sport (50x150 cm) din alucobond imprimata direct 478x2 buc- 956 Ron
